
 
 

Delock Optikai szálas hurok adapter SC / OM1
Többszörös bézs
 

 

Leírás
 

Ez a Delock hurok adapter használható teszteléseknél és optikai
szálak kapcsolatának kipróbálására. A hurokkal az optikai szálak
átadó képessége mérhető.

 

Tételszám 86921
 

 EAN: 4043619869213
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x SC Duplex apa
Többszörös OM1-kábel
Szál: 62,5/125 µm
Beillesztési veszteség < 0,5 dB
Cirkóniás gyűrű provédő sapkával
Kábelátmérő: kb. 3 mm
Működési hőmérséklet: -20 °C ~ 70 °C
Szín: bézs / narancssárga
Kábelborítás anyaga: PVC
Méretek (HxSzxM): kb. 65 x 25 x 11 mm

 

A csomag tartalma

Optikai száláas hurok adpater
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Képek
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  General  

   Műszaki adatok:
 

  
 

OM1
 

 

   
  Interface  

   csatlakozó:
 

  
 

1 x SC Duplex apa
 

 

   
  Technical characteristics  

   Működési hőmérséklet:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Készült:
 

  
 

PVC
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

65 mm
 

 

   Width:
 

  
 

25 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11 m
 

 

   Szín:
 

  
 

bézs / narancssárga
 

 

   Kábelátmérő:
 

  
 

3 mm
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